
BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
SUCHEDNIÓW

ZARZĄDZENIE Nr 0050.60.2018
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 13 czen\'Ca 2018 r.

w sprawic powołania komisji konkursowej w celu przcprowadzenia konkursu
na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego im. Jana Pawła II

w Suchcdniowie, ul. E. Pcck 15a, 26- 130 Suchcdniów

Na podstawie art. 30 ust. I i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.
994 i 1000) oraz art. 63 ust. 14, 15 i 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 i 1000) zarządzam, co następuje:

~ 1

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego dla
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego im. Jana PawIa
II w Suchedniowie, ul E. Peck 15a, 26-130 Suchedniów, zwaną dalej "Komisją"

W skład Komisji, o której mowa w S 1 wchodzą:

I) przedstawiciele Gminy Suchedniów jako organu prowadzllcego:

Pani Beata Kaszuba
Pani Magdalena Przyj emska
Pani Karolina Styczeń
Pan Radosław Gąska

- przewodnicząca komisj i
- członek komisj i
- członek komisji
- członek komisj i

2) przedstawiciele Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty w Kielcach jako organu
sprawujl!Cego nadzór pedagogiczny:

Pani Zdzisława Wielguszewska
Pani Bożena Kropisz
Pani Luiza Błoniarz
Pan Lukasz Maj

- członek komisji
- członek komisji
- członek komisji
- członek komisj i

3) pr.tedstawiciele Rady Pedagogicznej Pr.tedszkola Samorzlldowego im. .Jana
Pawła II w Suchedniowie :

Pani Danuta Pająk - członek komisji
Pani Magdalena Biskup - członek komisji

4) przcdstawiciele Rady Rodziców Przedszkola Samorządowcgo im.. Jana Pawła II
w Suchedniowie :

Pani Renata Tumulec - członek komisji
Pan Jan Markiewicz - członek komisji



5) przedstawiciełe zakładowych organizacji związkowych:

a) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego:
Pani Małgorzata Opala - członek komisj i

b) przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ "Solidarność" Pracowników
Oświaty i Wychowania:
Pani Danuta Stobiecka - Maciejczyk - członek komisji

c) przedstawiciel Ogólnopolskiego Międzybranżowego Związku Zawodowego
"Razem":
Pan Zenon Chaba - członek komisji.

Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1587).

~4
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi do spraw edukacji Urzędu Miasta
i Gminy w Suchedniowie.

~5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. BUR~ STRZA
Z.ea Bunnisl, ~ ',sla i Gminy

(

mgr i,. :1. sz ~Wiernik


	00000001
	00000002

